
https://www.pasiula.lt/pid-877263/beko-b3rcna404hxb-saldytuvas.html

BEKO B3RCNA404HXB Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 249 l   
Šaldiklio skyriaus talpa: 106 l   

Šaldiklio skyrių skaičius: 3  
Šaldymo galia: 6 kg/24h   
Klimato klasė: SN-ST  
Šaldiklio klimato klasė: t**** (iki -24C)   
Temperatūros išlaikymas, kai netiekiama elektros
energija:11 h    
 Tai inovatyvi 3 spalvų technologija, kurios dėka vitaminus A
ir C galime išsaugoti laikomose daržovėse ir vaisiuose
ilgiau. Dėl to mūsų produktai ilgiau išliks švieži. Specialiame
HarvestFresh stalčiuje 24 valandų saulės ciklas imituojamas
mėlyna, žalia ir raudona šviesa.
Dar ilgesnis maisto šviežumas
Novatoriška No Frost aušinimo sistema – Beko AeroFlow™.
Šaltas oras tolygiai apgaubia maistą visose šaldytuvo
lentynose, kad ilgiau išliktų švieži ir sultingi. Švelniai
paskirstydama orą ir sumažindama temperatūros
svyravimus, AeroFlow™ technologija šaldytuve esančiu
maistu rūpinasi dar švelniau.
Užšaldykite naujai padėtą maistą sveikiau ir neturėdami
įtakos anksčiau laikytų maisto produktų temperatūrai.
Greitas užšaldymas Beko šaldytuve užtikrina greitą naujai
įdėto maisto užšaldymą, sveikiau ir neturi įtakos anksčiau
laikomo maisto temperatūrai. Dėl greito užšaldymo jūsų
maistas ilgiau išliks šviežias ir turtingesnis maistinėmis
medžiagomis.
90° kampu atsidarančios durys suteikia patogumo
Kai kuriose virtuvėse prietaisai dedami neįprastose vietose.
SmoothFit™ durelės atsidaro 90 laipsnių kampu, o tai
reiškia, kad šaldytuvą galima lengvai pastatyti kampe arba
tiesiai prie sienos – nepakenkiant naudojimo patogumui.
Stalčiai taip pat išstumiami iki galo!
Triukšmo lygis: 37 dB  

Matmenys (AxPxG): 203,5x59,5x66,3 cm   

Garantija: 2 metai


